Директору ОАО «ХХХХ»
В.И. Петрову
От ___________________________
Паспорт________________________
Зарегистрирован_________________

Заявление
Прошу Вас принять меня на должность водителя автобуса, непосредственно связанную с обеспечением транспортной безопасности.

А.А. Петров
01.03.2017
ЛИБО
Директору ОАО «ХХХХ»
В.И. Петрову
От ___________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас перевести меня на должность водителя автобуса, непосредственно связанную с обеспечением транспортной безопасности.

А.А. Петров
01.03.2017